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Господи, во свете лица Твоего пойдем
Степан Аникиевич Дегтярёв

Умеренно быстро
Из 88-ого псалма
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(1766-23/04 (5/05) 1813 гг) .
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Собор Рождества Пресвятой Богородицы г. Вологды
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Дозв. Дух. Ценз. СПБ. 20 октября 1902 г. Цензор иеромонах Александр
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